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

Retorno à Série B
A preparação para a disputa 

da Série C acontecia ao m es­
mo tem po que o Campeonato 
do Nordeste iniciava. Em meio 
à parada forçada pela Copa do 
Mundo, o técnico Leandro Cam­

pos com eça a a rq u ite ta r seu 
plano infalível de levar o ABC de 
volta à Série B.

Os resultados positivos vinham 
e o modesto projeto de voltar à 
segunda divisão logo deu lugar ao

Não demorou e o segundo tu r­
no foi conquistado de forma an­
tecipada. 0  ABC chegava a sua 
primeira decisão do ano. 0  Co- 
ríntians de Caicó não foi páreo e 
o alvinegro erguia a primeira ta­
ça em 2010, a de campeão esta­
dual pela 51a vez na história.

sonho de chegar a uma final de 
campeonato brasileiro e, quem 
sabe, se tornar campeão. 0  que 
aconteceu depois todo mundo 
já sabe. O ABC se tornou o pri­
meiro campeão nacional do es­
tado e chegou a uma também  
inédita final de Nordestão. Nem 
mesmo a frustrante derrota pa­
ra o Vitória da Bahia no Frasquei-

Treinador deu padrão de jogo ao time

rão tirou o brilho da temporada 
(quase) perfeita do alvinegro em 
2010.0  clube termina o ano com 
as dívidas sanadas e uma pro­
messa feita pelo presidente de 
que em 2011 o ABC montará um 
tim e competitivo não só para se 
manter na segunda divisão, mas 
também  para tentar um inédito 
acesso à Série A.

CAMPANHA 2010

Jogos: 64 
Vitórias: 41 
Empates: 15 
Derrotas: 08  
Jogos oficiais: 54 
Amistosos: 10 
Jogos em casa: 37 
Vitórias em casa: 27 
Empates em casa: 08 
Derrotas em casa: 02 
Jogos fora: 27 
Vitórias fora: 14 
Empates fora: 07 
Derrotas fora: 06 
Gols pró: 144 
Gols contra: 57 
Saldo: 87
Gols pró em casa: 91 
Gols contra em casa: 27 
Saldo em casa: 64 
Gols pró fora: 53 
Gols contra fora: 32 
Saldo fora: 21 
Pontos Ganhos: 138 
Pontos disputados: 189 
Aproveitamento: 73% 
Aproveitam ento em casa: 
82,4%
Aproveitamento fora: 60,5%

Artilharia
João Paulo - 34  gols 
Éderson - 20  gols 
Renatinho e Cascata - 09  gols 
Leandrão e Gabriel - 08  gols 
Zulú (deixou o clube) - 07 gols 
Édson, Claudemir e Garça - 06  
gols
Leonardo - 0 4  gols 
Felipe Moreira, Ivan (deixou o 
clube) e Paulinho Soares (deixou 
o clube) - 03 gols 
Ricardo Costa (deixou o clube), 
Jackson e Gabriel Pimba - 
02 gols
Alvinho, Sorato, João Paulo Mi­
neiro, Renatinho Potiguar, Bileu, 
Jackson (deixou o clube), Pau­
linho, Carlinhos (deixou o clu­
be), Acácio (deixou o clube), Pio 
e Nino (deixou o clube) - 01 gol

Fonte: Ascom ABC FC.

Labim/UFRN
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PARA ANUNCIAR LIGUE: 4009-0200
1

IMÓVEIS

t i Apartamento 
Compra e Venda

Areia Preta

1 Quarto

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto ótima localiz, si 2 amb, 1/4, 
demais dep. gar, lazer. R$ 160 
mil. TR17793.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834. Vende-se 
Apartam, c/vista p/o mar, estii, 
and médio alto, 1 sl p/2 amb, 
(sanea + rda teto), fino acab, ste 
master (var + arm + clost + blin­
dex) +1/4 soc (arm), wc soe, (blin- 
dx), entrad serv, coz, (arm), ár 
serv, ficam tdos os móveis fxos, 
port 24 hrs, 2 vgs gar, ár lazer, 
pise + deck, slão festa, seg, 2 
elev, ótmo, vlor cond, preço oca­
sião. R$ 270 mil. APV.4087 (ca). 
www.imoveisempre.com.br.

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto. 3/4,1st, arm, 
sl 2 amb, á.lzer. sombra, 86,40m2 
R$ 230 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.199628)

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 3 sts, 3 vgs 
var, dep emp, ár lazer, 317m2, fi- 
nanc. R$ 600 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.240530)

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto 200m2, 3 sts, sl p/3 amb, 
coz, lavabo, 2 vgs gar, ár lazer, 
vista p/o mar. R$ 600 mil. á vista 
ou CEF, APV. 15492.
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
F.3203-3000. Ap 4/4, 2 ste, 2 vg, 
dep emp, áserv, somb, á.lzer 
320m2 financia R$ 430 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.225333)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto cobert duplex, 
4 sts, ár.serv, 4 vg, vista mar, Izer 
compl, 192m2, financia. R$ 580 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.235871)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4 ste, 2 vg, 2 sl, 
á.serv, dep emp, álzer, financia 
permuta 219m2 R$ 650 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.229635)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4/4,2 ste. 2 gar, 
320m2,268m2 con, pise, churr, sl 
fest, sombra, financia R$ 450 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.222647)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 5/4,2 ste, 3 gar, 
dep emp, 219m2, á.lzer comp, R$ 
450 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.184651)
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótimo apto c/192m2,2 sis, lavabo, 
4 sts, coz, ár serv, dep emp, ár laz 
(compl), 4 gar, sombra. R$ 600 
mil. TR18293.

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Metrópoles, sl, wc, 2/4, s/1 ste, 
gar, ár lazer.
ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2qto/1 ste, 1 
vg, ár/serv, var, ár/lzer, ac propos­
ta, 56m2, financia. R$ 195 mil. 
www.abreuimoveis.com.br (cod 
228729)
ABREU IMÓVEIS • 0.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2/4,1 ste, var, 
2 vg, escrit. ár/serv, sombra, 
79,64m2, financia. R$ 180 mil. 
www.abreuimoveis.com.br (cod 
201293)
ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto 2/4,1 ste, ár/ 
serv, var, 1 vg, ár/lzer, 56m2, re­
passe + saldo. R$ 162 
mil.www.abreuimoveis.com.br 
(cod 217217)
ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2qto/1 ste, 1 
vg, ár/serv, var, ár/lzer, 56,32m, fi­
nancia. R$ 170 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod 239329)

A Casal sem FILHO e sem 
CACHORRO. Ao lado do 
REDEMAIS. (ALECRIM).

3 2 2 3 - 1 6 1 2

ABREU IMÓVEIS - C/.2639-J. 
F.3203-3000. Apto 2/4,1 ste, var, 
1 vg, ár/serv, ár/lzer, jardim, 
56m2. R$ 165 mil.www.abreuimo- 
veis.com.br (cod 232942)
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto 2/4,1 gar, ár/ 
Izer, 56m2, entrega 2011, repasse 
R$ 48 + saldo R$ 168 
mil.www.abreuimoveis.com.br 
(cod 222838)
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
domrieriados das 8 às 17h. Apto 
bom, 56m2, 2/4 sd 1 ste. sl p/2 
amb, wc, coz, 1 vg gar, ár lazer. 
R$ 158 mii. à vista. APV.18273.
CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótimo 
apto, novo, 2/4 snd 1 suit, sl p/ 2 
amb, coz, ár Izer, 1 vg gar, ár la­
zer, repasse por R$ 160 mil ótima 
localiz, à vista. APV.18934.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto, 
c/55m2, c/2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, 
wc coz, 1 vg gar, ár lazer. R$ 195 
mil. á vista. APV. 18934.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Mi­
rante das Dunas, var, sl p/3 amb, 
3 sts, desp, dep, 3 gar.
ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
■ C.1073. F:3211.3252/4646. Ap­
to. 3/4 sdo 01 ste, sala, dep. por­
tão elétrico. 150 mil (QUITADO)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto. 3/4,1 ste, var, 
ár.serv, dep emp, lazer, armár, 2 
vg, 148m2, financia R$ 350 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.218642)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 3 sts, 3 vg, 2 
sis, ár.serv, jardim, ár.lzer, 186m2 
priv, financia. R$ 550 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.232686)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, cobertura 3 
sts. 4 vgs, dep emp, ár serv, ár la­
zer, 250m2, ac.permuta. R$ 850 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.233398)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 3/4, 1 ste, 2 
vg, dep emp, ár.serv, escrit, var, 
Izer, 98m2, repasse+SD. R$ 345 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.206053)
CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótm 
apto, excel acab, 124m2,3/4 sd 2 
stes + dep, sl p/2 amb, wc coz d  
arm, ár serv, 2 vgs gar, ótima ár 
lazer. 460 mil. à vista ou CEF. 
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
ram, exc.ar.lazer, s.fest, pise, 
churrasq, parq.jdim c/paisagis, 
port 24 hrs, 2 elev, 3 vgs gar. 
APV.7210 (ap). www.imoveisem- 
pre.com.br.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap S/4,~4-ste,4 gar, 
350m2, dep emp, arms, hidro, 
á.lzer, R$ 750 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.180418)

ABREU IMÓVEIS - Û.2639-J. 
F.3203-3000. Apto 5/4, 4 sts. 4 
gar, 250m2, dep emp, escrit R$ 
650 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.180834) '

Capim Macio

f Quarto

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.local, sl 2 amb, 1/4, wc soc, 
coz c/arm, dem dep, gar. R$ 100 
mil. TR15376. í

2 Quartos

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto 2/4, 1 ste, ár 
serv, dep emp, 1 vg arm, lazer, 
89m2, financ. R$ 220 mil. 
www.abreuimoveis.com.br (cod 
236760)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2/4, 1 ste, 2 
sis, coz, var, 2 vg, ár/lzer, gera­
dor, 55,06m2. R$ 243.584 mil. 
www.abreuimoveis.com.br (cod 
181741)

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2/4, 1 ste, 2 
vg, dep emp, ár/serv, arm, 73m2, 
financia. R$ 150 mil.www.abreui- 
moveis.com.br (cod 228748)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto 2/4, 1 ste, 1 
vg, sl p/2 amb, bwc, coz, 61 m2, fi­
nanc. R$ 145 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod 235544)

ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto. 2/4, 1 gar, 
dep emp, play, 73m2, arms, som­
bra, financia. R$ 150 mil. 
www.abreuimoveis.com.br (cod 
222607)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto 2/4, 1 Ste, 1 
vg, var, sia, wc, coz, 55m2, repas­
se + SD. R$ 190 mil.www.abreui- 
moveis.com.br (cod 197220)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto 2/4, 1 ste, 1 
vg, var, dep emp, ár serv, ár lazer, 
56m2, financ. R$ 160 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.238972)
PERES 8 PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 1 sl, 
coz, lavand, var, ár serv, chur­
rasq, pise, 1 gar. 1 elev. 55m2. R$ 
145 mil. AV 02005.

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 3/4, 1 ste, 2 
vg, dep emp, ár.serv, arm, ár.lzer, 
158m2 priv, financia. R$ 400 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod .228885)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000, Apto, 3/4, 1 Ste, 2 
vg, dep emp, á.serv, á.lzer, arm, 
decorado, 158m2 financ R$ 360 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.232192)

Tr c/Paulo ou lgor.9982-3556/9992-2300.
Ou no LocalCl Paulo Sérgio.9930-6055.

Labim/UFRN
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1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Capim Macio

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 3 ste, 4 vg, 
var, escrt, áserv, dep emp, lazer, 
somb, 196m2 financia R$ 840 mil. 
viww.abreuimoveis.com.br 
(cod.225838)
ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto. 3 ste. 4 vg, 
var, á.serv. dep emp, escrit, 
á.lzer. 196m2, Imane saldo R$ 
850 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.220268)
ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 3 ste, 2 gar, 
arm, somb. 168m2 R$ 350 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.223181)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto. 3qto/2 ste, 2 
vg, dep emp, á.serv, arm, desp, 
110m2, financ R$ 220 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.230419)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 3/4 /1 ste. 2 
vg, var, dep emp, escrit. á.lzer, 
98m2, financia R$ 330 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(COd.239847)
ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto novo, 3 sts, 
ár.serv, var, 2 vg, dep emp, 
ár.lzer, 98m2. R$ 350 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.236002)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 3/4,1 ste. var, 
ár.serv. arm, 1 vg. pilotis, 85m2. fi­
nancia. R$ 230 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.200931j
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto 3 ste, 2 vg. 
á.serv, á.lzer, 143m2 cons/94m2 
priv. R$ 300 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.240681)
ABREU IMÓVEIS - 0.2S39-J. 
F.3203-3000. Apto, 3/4, 1 ste, 2 
vg, dep emp, ár.serv, var, ár.lzer, 
arm, 95m2, financia. R$ 320 mil, 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.230466)
CAIO FERNANDES • C.1191. 
F .4008-0001. www.caiofeman-
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
cl 92m2,3/4 sd 2 sts, sl p/2 amb, 
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
dom/feriados das 8 às I7h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 52m2,2/4 snd 1 ste, sl, wc. 
coz t i  arm, 1 vg gar, ár. Izer. R$ 
105 mil à vista. APV.19005.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado, 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 48m2,2/4, sl p' 2 amb. wc. 
coz, á.serv, 1 vg gar, ár. Izer, R$ 
90 mil à vista. APV.18999.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
bom, 2/4, sl p/2 amb, coz, wc, ár 
serv, 1 vg gar, ár lazer. RS 85 mil. 
á vista. APV. 19260.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2-'4 sd 1 st, 
2 sis, coz, lavand, var, ár serv, 
churr, piscina, 2 gar. 2 elev. sl 
fest, playground, Om2. R$ 90 mil + 
Saldo devedor. AV-01715.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 St, 
1 sl, coz, var, ár serv, piscina, 1 
gar, 1 eiev, sl fest, playground, 
56m2. R$95 mil. AV-02027.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sl, 
coz, lav, wc serv. churrasq, gar, si 
fest, playg, 48m2 R$ 87.912,00. 
AV.02067.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótima localiz, sl 2 amb, 2/4, wc 
soc, coz, ár serv, sl fest, churr. 
qdra, gar. R$ 80 mil. TR18460.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto oport, sl, 2/4 sd 1 ste, wc 
soc, coz (armer), ár serv, ár 
laz(compl), gar. somb. R$ 140 mil. 
TR.18503.

Cidade Verde

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Ótm 
apto cl 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
wc, coz t i  arm, 1 vg gar, ótm ár 
Izer. R$ 180 mil à vista ou CEF. 
APV.19241.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959, F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ótm apart, and méd, 
exc localiz, 2/4 soc +1 ste mast, 
larmars + blindx + grani) var. sl pI 
2 amb (sanea + luminrs) wc soc 
coz americ (armars) ár serv (integ) 
dep comp, pso ceram, ficam os fi- 
xs (armars + espelhos) ár. Izer: 
s.fests, piscina, churrasq, vig 24 
hs. elevadores, 1 vaga garag, ár. 
privat 72m2. R$ 155 mil. APV.410
(lati).www.imoveisempre.com.br.

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 3/4, 1 ste, 2 
vg, á.serv, var, á.lzer, pilotis, 
78m2 repasse+saldo R$ 280 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.227573)

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, 
wc soc, coz-, ár Izer, I vg gar. R$ 
125 mil à vista entrega fev/2011. 
APV.19100.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
cl 56m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, var, coz, ár serv, ár. lazer, 1 
vg gar, R$ 110 mil à vista. 
APV.18680.

3 Quartos

1 / IM tò ê £ - f$ A l.  f. 3647 
2000. Resi i d  Iriri ptóx rfva 
Prudente 3/4 (1ste)75m2.

™ S « J *
F.4008-0001. Plantão sábado, 
dom/feriados das 8 àsJZ h ,

o wwW.caiofernandes.com.bp 
b dl 84, sl, cts, wc, ár. Izer,

ãfl* !wrwifl _nnni a “ • wc, »• izerwi wgF o n e -4008-0001 s ^ r;à vista R$ 93 mil. APV.19224

_0dadedajs^r3nca_^ 

2 Quartos

________ Lagoa Nova|
Lagoa Nova

1 Quarto

APTO - Quarto,'sala, coz, gara­
gem, wc, próx. UNP, Lagoa Cen­
ter. Hiper Bom Preço. 9402-8026
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, 81 m2, sl p/2 amb, 
1/4, wc soc, coz, ár serv. 1 gar, 
sombra. R$ 120 mil. TR.18320.

2 Quartos

EXCELENTE APARTAMENTO -
2/4 sdo 1 suíte, 10! andar,segu­
rança, ogaragem, mobiliado. 
Próx. ao HIPER e UNP da Nasci­
mento de Castro. Direto com pro­
prietário. 3234-1244/9106-5864
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Apto c/2/4, 1 ste, 
á.serv, 1vg, á.lzer, bem loc, finan­
cia R$ 163 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.237019).
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto t i  2/4,1  ste. 1 
vg, ár/serv, var, jardim, ár/lzer 
55,70m2. R$ 175 mil.www.abreui- 
moveis.com.br (cod.231426).
ABREU IMÓVEIS - &2639-J. 
F.3203-3000. Apto, 2/4, 1 ste, 1 
vg, ár.serv, ár.lzer, 55,97m2, re­
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

ABREU IMÓVEIS - 0.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3qt/1 ste/2 semi. 
var, á.serv, sl pi 2 amb, coz. 
72m2. financia R$ 140 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.227984)

ABREU IMÓVEIS - 0.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4/2 sts, 1 vg, 
ár.serv, gás, ár.lzer, 126m2/75m2 
constr, financia. R$ 170 
mil.www.abreuimoveis.com.br 
(cod .237876)
ABREU IMÓVEIS - 0.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3qt/1 ste. var, 
áserv, 2 vg, lazer, repasse + sal­
do, 121m2, financia R$ 280 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.227098)
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Exc 
apto, novo, 78m2,3/4 snd 1 suit. 
2 sl, coz d  arm, ar serv, R$ 250 
mil à vista ou CEF, mediante si­
nal. APV.19198.

PESQUISE
V IS ITE
COMPAREE FAÇA A ESCOLHA CERTA

Se você perdeu a oportunidade de comprar 
o seu apartamento na Torre 1, está é a chance 
de escolher o seu apartamento num residencial 
com muito ar puro e cercado de verde por todos 
os lados. A G5 e_a Caio Fernandes estão lançado, 
com financiamento da Caixa Econômica Federal, a 
Torre 2 do Amazônia Residencial Club, na melhor 
área de Parnamirim, o residencial com estrutura de 
clube. Pesquise e compare. Comparou, comprou.

Apartamento 3 quartos, sendo um reversível 

3 opções de plantas.

Areas comuns entregues decoradas e equipadas 

Área de lazer completa, com estrutura de clube 

Vista exclusiva para a Mata Atlântica.

168.4oo,oo*
wo* rönnet

780,00

Entrega em 24 meses

c o o r d e n a ç ã o
oc VE NOAS FINANCIAMENTO

84 4008 0001
CONSTRUINDO SONHOS

4 0 0 5 . 5 0 0 0
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PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
sd 1 ste, 1 wc, 2 sis, 2 gar, ár 
serv, cer, coz, sl jan, sl vis, som­
bra, var, churrasq, jard ext, la­
vand, pise, playgr, rua calç. sl test. 
R$120 mil+ SD.AV-02105.
JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apartam var, estili­
zado (sanea) exc localiz, bela vis­
ta panor, Id sombra, And méd. al­
to, varanda, 2 suit (wc + arms + 
espel + blind) +1/4, sl 2 amb, coz 
comp (arms fixs) ár. serv, 2 vgas 
garag, excel acabam, ár lazer, 2 
piscinas, slão fest, churrasq. 
p.ground, port 24 hs, elev, ár. pri­
vai 83m2, exc valor condomínio, 
R$ 180 mil. APV-400(baj 
www.imoveisempre.com.br.
TERTULIANO RÊGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ExcJnvest, sl 2 amb/var, 3/4 (1 
ste), wc soc, demais deps, gar, la­
zer, financ direto c/const. R$ 236 
mil. TR15405.
TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Oport de Invest, Empreend c/en- 
trega p/dez/2010,84m2, sl 2 amb, 
3/4 sd 1 ste, esc, wc soc, coz, ár 
serv, dep emp, ár laz, gar, repas­
se. 110 + saldo. R$ 229.500,00. 
TR18433.

Monte Belo

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto c/sl p/2 amb, 2/4 sd 1 ste, wc 
soc, ár serv, ár lazer, 2 gar, som­
bra. R$170 mil. TR18098.

Parnamirim

2 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.?639-J. 
F.3203-3000, Parq das Arvores 
Apto c/2/4, 1 ste, var, 1 vg, ár/ 
serv, sombra, ár.lzer. 57,98m2, 
repasse+sd, R$ 98.546 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.200644).

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4, 1 ste, 1vg, 
coz, sl, wc, var, á.serv, á.lzer, 
63m2 R$ 85 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.199974)
ABREU IMÓVEIS ■ Cr,2639-J. 
F.3203-3000. Pq das Nações - 
Apto c/3/4 sd 1 ste, 1 vg, var, 
ár.serv, pise, slão festas, 63m2. 
R$ 110 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.237865)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 3/4,1 ste, 3 gar, 
wc, sl, coz; 200m2, 62,46m2 
cons, 10m x 20m R$ 90 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.215459)

1 ,r. 6

1 Quarto

ESCRITIMOB. CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211.3252/4646.01 st 
d  armário, escritório, var. piscina, 
salão de festa, garagem, portão 
elet. R$ 185 mil (Quitado.
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Fiat, 1 ste, avr, sl, 
coz amerc, 52m2. R$ 95 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod. 182116)
CAIO FERNANDES - C.1191, 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
em ót local, 1 ste, coz americ, 1 
vg gar, ár.lzer. por R$ 100 mil. A 
vista. APV.19175.

______ 2 Quartos______

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639%1. 
F.3203-3000. Apto c/2/4,1 ste, 1 
vg, ár/serv, ár.lzer, arm, luminá­
rias, 55m2, financia. R$ 190 
mil.www.abreuimoveis.com.br 
(cod.230950).
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Apto c/2/4, 1 ste, 
áserv, 1 vg, 2 var, dep emp, sl 
fest, 127m2, financia R$ 285 mil. 
mil.www.abreuimoveis.com.br 
(cod.234796).
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em const, sl 2 amb, 2/4 (1 ste), wc 
soc, demais dep, agr, lazer. R$ 
,165.013,00. TR17459.

Labim/UFRN

http://www.abreui-moveis.com.br
http://www.abreui-moveis.com.br
http://www.abreijmo-veis.com.br
http://www.abreijmo-veis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreimo-veis.com.br
http://www.abreimo-veis.com.br
http://www.abreuimo-veis.com.br
http://www.abreuimo-veis.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.henriquevieirB2704.comjbr
http://www.abreiiimo-veis.com.br
http://www.abreiiimo-veis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreulmeveis.com.br
http://www.abreui-moveis.com.br
http://www.abreui-moveis.com.br
http://www.abreuimo-veis.com.br
http://www.abreuimo-veis.com.br
http://www.abreui-moveis.com.br
http://www.abreui-moveis.com.br
http://www.abreuimo-veis.com.br
http://www.abreuimo-veis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimo-veis.com.br
http://www.abreuimo-veis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br
http://www.abreuimoveis.com.br


0 4  »  DIARIOdeNATAL - Natal, domingo. 05 de dezembro de 2010

UH Petropolis

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Petropolis

1.1 Petropolis 1.1 Praias 1.1 Praiasl 1.1 Ponta Negra 1.1 Ponta Negra 1.1 Tirol 1.1 Tirol

2 Quartos

3 Quartos

MELO ESC. IMB. CRECI 836 •
F:9973.3958 plantão todos os 
dias, até às 18:00hs. Vende apto. 
3 suítes (sendo 1 suíte master), 
salas p/3 ambientes e demais 
dep. MOBILIADO c/duas vagas, 
condomínio baixíssimo e ótima lo­
calização em PETRÓPOLIS, com 
229m2 de área privativa. R$ 
488.000,00 à vista, excelente pre­
ço. Consulte MELO.
PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sd 3 
sts, closet, 2 sis, coz, arm no qto, 
lavand dep emp, esc, var, wc 
serv, ár serv. desp. churrasq. pise, 
3 gar, 2 elev. sl festa, 169m2. R$ 
550 mil. AV02071.
JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apto, ár nobre, 
and médio baixo, Ido sombra, fino 
acab, 3 suits, sdo 1 master, (clo­
set + granit), sl p/2 amb, var incor­
porada sl, esc, lavab, rouparía, 
coz.(armars) Despens, Ar serv, 
dep compl, pso granito, ficam os 
fixos, ar.lazer,-siesta, pise, chur­
rasq, vig 24 hrs, gerador, elev, 3 
vgas garag, area.188m2. 
APV5085(abv). www.imoveisem- 
pre.com.br.
JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se excel apartam, 3 suits + 
escrit, requint. confort, and médio, 
móveis fixos, suit 
mást(closet+blindex+espelhos). 
sla p/3
ambientsfestiliz+sanca+móveis fi­
xos), cpa, coz amplajcuba grani­
to). dep. ánserv, 3 vg garag, pise. 
p.ground. slào festa. 2 elevadrs. 
port 24hs. 200m2 ár/privat. 
APV.5030(DN). www.imoveisem- 
pre.com.br.

< de 3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Ap 4 ste, 3 vg, sl, 
á.serv, á.lzer, gás. 180m2 financia 
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
emp, ár/serv, escrit, var, ár/lzer, 
462m2, financia. R$ 650 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.224909).
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Ótima 
Casa c/4/4 sd 3 sts + dep, sl p/2 
amb, wc, coz c/arm, ár serv, 3 vgs 
gar. R$ 450 mil. pode serv financ. 
CAV.19244.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
boa, num ótima localiz, 4/4, sl p/3 
amb, wc, coz c/arm, ár serv. 3 vgs 
gar. R$ 430 mil á vista. 
CAV.19143.
CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
ótima, bem localiz, 5/4, sd 3 sts + 
dep, 2 sis p/4 amb. wc, coz c/arm, 
ár serv, 5 vgs gar, ár lazer privati­
va. R$ 900 mil pode ser financ. 
CAV.19153.
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Alto da Candelária, exc casa, boa 
localiz, esq, 2 pav, terraço, sl 2 
amb, 4/4 (2 sts/2 semi-ste), wc 
soc, demais dep, 3 gar. lado som­
bra. R$600 mil. TR17266.
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Conf lech, linda casa, 2 pav, 
481,71m2 const, terraço, sl 3 
amb, lav, escrit, 4 suit s/na master 
2 wc/closet, demais dep, 2 gar, 
piscina, R$ 1.200.000,00. 
TR17172.

1.3 Cidade Jardim
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4,1 st, var, 2 
vgs, ár serv, dep emp, 432/215m2 
con. R$ 300 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.193301).
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4,1 ste, 3 gar, 
lav. 628m2,350m2 con, somb, fi­
nanc, R$ 460 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.220250).
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3 sts, 4 gar, avr, 
ár serv, dep emp, esc, lazer, arm, 
425m2/252m2 con. R$ 380 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.214349).
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/3/4 sd 1 ste + dep, sl p/3 amb, 
coz, wc, ár serv. 2 vg gar, R$ 290 
mil. á vista ou CEF. CAV.18588.
PERES 8, PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 2 
suit, 2 sis, coz, lavand, dep emp. 
wc serv, ár serv, 2 gar, R$ 220 
mil. CV.02097.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 2 
suit, 2 sis, coz, lavand. dep emp, 
wc serv. ár serv, 2 gar. R$ 220 
mil. CV.02097.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 3 
suit, 2 sl, coz, arm no quarto, la­
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, piscina, 2 gar, 190m2 
R$320 mil. CV.02059.

+ de 3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. cs 4 sts, 8 gar, 3 wc, 
1000m2,391 m2 cons, pise, churr, 
var, arm, financ. R$ 900 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.217028)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Casa, 4/4, 3 sts, 4 
vgs, 2 dep emp, ár serv, 2 var, la­
zer, 6600/280m2 con, financ. R$ 
550 mil. ww.abreuimoveis.com.br 
(cod.229963).
ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000. Casa, 4 sts, 3 vgs. 
ár serv, esc, dep emp, pise, 800/ 
497m2 con, financ. R$ 60Ò mil. 
ww.abreuimoveis.com.br 
(cod.233253).
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. cs duplex, 6qtos/ 
5ste. var, 4 vg, escrt, churr, pise, 
192m2 R$ 530 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.193228)
ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. cs 5 sts, 4 vg, dep 
emp, á.serv, var, ár lazer, coz d  
móveis, 480m2/440m2 cons, fi­
nanc. R$ 800 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.239219)
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/terr 25x25, 4 sts + 2 dep, 2 sis, 
coz, ár serv, pise, bar, 4 vg gar. 
R$ 600 mil. á vista ou CEF. CAV- 
18812.
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm locai, exc acab, 1.000m2 terr, 
terraço, 3 sis, lavabo, esc, 4/4 (2 
sts), ws soc, demais dep, 6 gar, 
pis/churrasq/wc apoio. R$ 
1.000.000,00. TR15648.

|_ _ _ _ te n tr^ ^ _

+ de 3 Quartos

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.

Cidade Jardim

3 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Linda casa, 2 pav, sl 2 amb, esc, 
3/4 (1ste), demais dep, 2 gar, la­
zer. R$ 500 mil. TR 17909.

Cidade Satélite

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17' 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Casa em terr de esq (2 casas) 
Troco em Granja próx de Natal.

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4. 2 sts, 2 vg, 
arm, ár serv, terr + 2 kitnets, 360/ 
323m2 con, financ. R$ 295 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod .233008)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4, ár serv, coz, 
qtal c/canil, 5 vgs, var, 2 bwc, 
300/100m2 priv. R$ 160 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.205879)
CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
excel c/terr 10x24, 3 suit, sl p/2 
amb, coz c/arm, wc, ár serv, 3 vgs 
gar, churrasq. R$ 320 mil. Pode fi­
nanc. CAV.19139.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
Casa d  terr 12x30, 3/4, sd 2 sts, 
sla p/2 amb, wc, coz, ár serv, 6 
vgs gar, pise. R$ 200 mil. á vista. 
CAV.19156.
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Boa csa, terraço, sla, 3/4(1 ste), 
wc soc, 3 gar, pisc/churr. R$ 250 
mil. TR17183.

+de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, ótima localiz, terr 12x30,5/4 
sd 1 ste, 2 sis, wc, coz, ár.serv, 2 
vgs gar, pise. R$ 190 mil. Ac CEF. 
CAV.18370.

Cidade Verde

3 Quartos

CRECI 3061 -Fones:9982-1140/ 
9982-2442/8847-0212. Vendo ca­
sa em cond.fechado na Cidade 
Verde em 2 lotes c/3 suítes, salas, 
wc social, coz, dep completa, 
serv, varandas amplas, piscina d  
cascata, espaço gourmet comple­
to, amplo jardim etc.
CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caíofernan- 
des.com.br. ' Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
boa üo/4 sd 2 sts, sl p/2 amb. 
coz, ár serv, 3 vgs gar. R$ 250 
mil. á vista ou CEF. CAV.19149.
CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caioíeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
excel c/3/4 sd 1 st + dep, 2 sis, 
coz c/arm, ár serv. 2 vgs gar. R$ 
210 mil. Fianc. GAV.19070.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa

Capim Macio
amb, 4/4 snd 1 ste, wc soc, coz, 
ár serv, R$155 mil. TR18146.

em cond.lech c/3 sts + dep, sl p/3 
amb, coz c/arm, esc, coz c/arm, 
ár. serv, 4 vgs gar, ár lazer. R$

3 Quartos Cidade Alta 350 mil à vista. CAV.18829.

ABREU IMÓVEIS - C/.2639-J. 1 Quarto
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 3

F.3203-3000. Casa, 3 sts, esc. 
var, ár serv, jdim, terr, desp, 300/ 
187m2 con, financ. R$ 520 mil. 
ww.abreuimoveis.com.br 
(cod.232976).

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211.3252/4646. Tér­
reo: recepção, auditório, palco, 
sala, wc; 1® andar: 01 salão, 03 
salas, 02 wc. R$ 160 mil (quitada)

emp, desp, document, escrit, es­
critura, lavabo, quitado, sl jan, sl 
vis, sol, wc serv, jard ext, lavand, 
quintal R$ 210 mil. CV.02159.

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. Dix-Sept Rosado
F.3203-3000. Cs 3 sts, 4 vgs, dep 
emp, somb, semi-mobil, 400m2í 
300m2 con, financ. R$ 320 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.217017).

3 Quartos 2 Quartos
MELO ESC. IMB. CRECI 836 -
F5973.3958 plantão todos os 
dias, até às 18:00hs. Casa refor­
mada , c/sala p/2 amb. 3/4, coz, 2 
wc, terraço nos fundos, c/ótima 
estrutura e laje, c/quintal grande, 
isolada, terreno 10 x 25,50 mts, 
próx. ao cól. Salesiano. R$ 
280.000,00. Consulte MELO.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d  terr 7,40x27,2/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, wc, coz c/arm, ár serv, 1 vg 
gar. R$ 180 mil. á vista ou CEF. 
CAV.19051. <

ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3 sts, 5 vgs, var, 
dep emp, ár serv; ár lazer, 426/ 
198m2 con, financ. R$ 440 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.185573).

Labim/UFRN
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1.3 Dix-Sept Rosado

3 Quartos
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
suites + 3/4,03 salas, escrit;, des­
pensa, dep, estucada, recuo, lat. 
livres. R$400 mil
ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3 sts, avr. 6 vgs, 
ár serv, esc, dep emp, pise, 
650m2/330m2 cin, financ, R$ 650 
mil. www.abreulmoveis.com.br 
(cod.227124).
ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4. 2 sts, cios, 
10 vg, ár serv, lavand, dep emp, 
desp, 300m2. R$ 460 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.185804).

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. cs 3/4, 1 ste, esc, 
avr, dep emp, 3 vg, jdim. 300/ 
166m2 con, financ. R$ 250 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.207611)
ABREU IMÓVEIS • Gr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4.1 ste. 4 vg, 
dep emp, ár serv, esc, var, 
377m2/272m2 con, financ. R$ 
600 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.233013).
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3 ste, 2 vgs, 
desp, dep emp, ár serv. pise, 
361/215m2 const, financ. R$ 530 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.239456).
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3 sts. 4 gar. 
900m2, 450m2 con. dep emp, 
esc, piso, exc conserv. H$ 690 
mil, www.abreuimoveis.com.br 
(COd.213234).
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
em ótima localiz, 3/4, sd 1 ste, 2 
sis, coz, 3 vgs gar. R$ 270 mil á 
vista. CAV.19167.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/terr 10x35, 3/4 sd 1 ste, 2 sis, 
coz, ár.serv, 4 vg gar, pise. R$ 
320 mil. Financia pela caixa. 
AV.19.144.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
ótima 3/4 sd 2 ste t  dep, sl p/2 
amb, wc, coz c/arm, 2 vgs gar, ac 
CEF. R$ 310 mil. CAV.18.728.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, 2 gar, 200m2. R$ 
260 mil. CV.01738.
PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 2 St, 
closet, 3 sis, coz, copa, arm no 
quarto, lav, dep emp, var, wc serv, 
área serv, desp, 3 gar, 280m2. R$ 
380 MIL. CV 01772.
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ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. cs 4 ste, 4 vg, 2 var, 
escrt, dep emp, pise, 440m2' 
340m2 con, financia R$ 530 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod .228426)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. cs 4/41 ste, 2 wc, 6 
gar, piscina, churr, financia 
842m2, 357m2 priv, R$ 600 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.194372)
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. cs 5/4,6 sis, 6 vgs, 
dep emp, esc, ár serv, var, 365/ 
315m2 con. R$ 750 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.224375)

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
csa, local excel. 4 sts -i- dep, 3 sis 
p/2 ambs, wc, coz c/arm, ár.serv, 
5 vgs gar, pise e churr. Apenas R$ 
700 mil. A vista ou CEF. 
CAV.19.145.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
domderiados das 8 às 17h. Cs 
muito boa em excel localiz, 4/4 sd 
2 sts t  dep, sl p/3 amb, wc, coz, 
ár serv, 8 vg gar, pise. R$ 550 mil. 
á vista ou CEF. CAV. 18.882.

Mãe Luiza

t  de 3 Quartos

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs, 3/4,2 sts, 4 vg. 
dep emp, ár serv, 3 sis, somb, cer, 
348m2/151m2 con, financ. R$ 
330 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.216490).
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs, 3 sts, 2 gar. lav, 
dep emp, ár serv, 360m2 ter. 
264m2 cons, finnac. R$ 298 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.217927).
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs, 3/41 ste, 3 vgs, 
ár serv, var, desp, 91m2/132m2 
cins, financ. R$ 190 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.240554).
ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs, 3/4,1 ste, 3 vg, 
2 si, á.serv, chun, desp, 210/ 
150m2 const R$ 220 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.239910).
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br Plantão sábado/dom/ 
feriados das 8 às 17h. Cs c/terr 
11x21,3/4, sl p/2 amb, wc, coz c/ 
arm, ár serv, 4 vgs. R$ 300 mil. ac 
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
gar, 420m2 R$ 550 mil. 
CV.02058.

2 Quartos

REIS MAGOS • C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Sla, 2/4, 
wc, coz, quintal peq. R$130 mil
REIS MAGOS - C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355. Sla, 2/4, 
wc, coz, quintal peq. R$ 130 mil

Labim/UFRN
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3 Quartos

ABREU IMÓVEIS ■ 0.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4,1 ste, 2 gar, 
2 wc, 143m2, (inane, R$ 240 mil. 
mvw.abreuimoveis.com.br 
(cod.200604)

+ de 3 Quartos

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 4/4,1 ste, 2 sis, 
dep emp, 3 wc, coz, 133m2/ 
118m2 priv, financ. R$ 200 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.228138)
ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Csa, 4/4, ár/serv, 
var, 2 vgs, qtal, 264m2/225m2 
constr, negocia. R$ 450 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.235448)
ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Csa c/12 slas, 9 
wes, recepção ampla c/302m2/ 
368m2 constr, financia. R$ 900 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.214993)

Pitimbú D
2 Quartos

ABREU IMÓVEIS ■ &.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 2/4,1 ste, 3 gar, 
200m2, pise, sombra. R$ 350 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.184755)

3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs duplex-cond, 3 
sts, 2 vgs, ár serv, ár lazer, 600/ 
280m2 con. R$ 790 mil.
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.214430)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4,1 ste, 2 vgs, 
dep emp, ár serv, esc, 360/160m2 
cons financ. R$ 250 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.239337)

Planalto

2 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 2/4,1 ste, var, sl 
p/2 amb, wc soc, ár serv, coz, 
200m2/84m2 com. Financ. R$ 
125 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.209286)

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
nova, 3/4, sd. 1 ste, sla p/2 ambs, 
coz, wc, ár. serv, 2 vg de gar. R$ 
135 mil. Ac. CEF. CAV.19195.

+de 3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 4qto/1ste, 1 vg, 
á.serv, 2 kitnet, 200m2, R$ 135 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.240576)
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
em cond.fech c/terr 10x20,4/4 sd 
1 ste, sl, wc, coz amerc, ár serv, 2 
vgs gar, pise. R$ 150 mil. á vista. 
CAV. 19084.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800, Plantão sáb/dom. 
Praia de Pipa, cond.fech, várias 
casas, diversas opções, cond, es- 
trut c/lazer total, conf e seg. R$ 
332 mil. TR14878.

1 Quarto

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Pipa, cs, 1/4,1 wc, 
coz, chalé pt.inferior, ampla, 
116m2. R$ 500 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod. 180709)

2 Quartos

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F3211.3252/4646. Pi- 
rangi, 01 st. + 2/4, sl, gar (02 au­
tos), armários, lat. livres. 190 mil
ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
• C.1073. F:3211.3252/4646. Pl- 
TANGUI, 2/4 sala, área de serviço 
(Esc. Pública). R$90 mil.

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Búzios. Cs 2/4, 2 
sis, bwc, var, ár serv, 2 vg, som­
bra, vista mar, 220m2/80m2. R$ 
60 mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.201495).
ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Chalé duplex. 2/4,1 
ste, beira-mar, sombra, mobil, 
churr, em cond. R$ 110 mil. 
www.abreuimoveis.com.br (cod 
223156)
ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Búzios, Casa, 2/4,1 
gar, 74m2, terr, coz. R$ 90 mil. 
www.abreuimoveis.com.br (cod 
215643)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cajupiranga, Casa, 
2/4,1 ste, 1 gar, lav, 200m2, ár 
serv, qtal, avr, excel. R$ 90 mil. 
www.abreuimoveis.com.br (cod 
204966).
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Genipabu, Cs sítio, 
2 sts, 8 agr, 2 sis, dep emp, churr, 
pise, play. R$ 300 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.185102)
ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Muriú, Cs 2/4,1 ste,
1 coz, pise, churr, sombra, ár serv, 
384m2/14m2, finan. R$ 150 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.207111)
ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000. Pirangí do Norte, cs 
2/4, 4 vg, ár serv, esc, var, pise, 
churr, 377m2/170m2 cons, financ. 
R$ 200 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.235521)
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
Búzios Oport, cs b.mar, c/ terraço 
em L, 3/4 snd 1 suit, 3 sl, coz, arm 
no quarto, lavand, dep emp, wc 
serv, ár serv, churrasq, 6 gar, 
220m2 R$220 mil. CV-01653.
TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800, Plantão sáb/dom. 
Praia da Redinha, ótima casa c/sl, 
3/4 sd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
bar, churrasq, wc apoio, 4 gar, 
sombra. R$ 120 mil. TR18107,

+de 3 Quartos

CHALE PIRAMBUZIOS- 4/4, 2 
wc, sla, coz, varanda, 100 mts 
praia. 9402-8026

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Barra do Rio, cs, 
4/4,2 wc, 3vgs, 4 sis, 2 coz, desp, 
ár serv, 140m2, financ. R$ 260 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.234532).
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cotovelo - csa, 4/4, 
2 var, ár.serv, arm, 4 sis, 2 coz, 
b.mar. 450/280m2 priv. R$ 700 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod. 194978)

ABREU IMÓVEIS • Cr2639-J. 
F.3203-3000. Cotovelo - csa 4/4, 
2 sts, 6 vgs, árrserv, var, churr, 
móveis e utensílios, 450m2/ 
250m2 constr, financia. R$ 680 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.235441).

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Muriú casa duplex 
4/4,1 ste, 5 vg, dep emp, á.lzer, 
sombra, 472m2 R$ 200 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.222127)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Casa triplex-cond, 4 
sts, 4 vgs, ár serv, esc, var, 
295m2, financ. R$ 320 mil. 
www.abreuimoveis.com.br (cod 
230883)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Pirangí do Norte, cs 
triplex, 4 sts, 4 vgs, ár serv, churr, 
pise, vista mar, 320m2, financ. R$ 
350 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.230890)
ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Graçandú, casa, 
4/4. 2 sts, sl, 5 gar, 100m2/ 
1.350m2 total, financ. R$ 99 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.201977)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Redinha, casa, 4/4, 
2 sts, var, 2 sis, copa/coz, 10 vgs, 
ár serv, 256m2. R$ 150 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod .219226)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Redinha, cs, 4 sts, 
2 sis, copa/coz, ár serv, desp, 3 
vg, 108m2. R$ 500 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.180919).
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Praia de Maxaran- 
guape - csa, 5/4/1 ste, sl, coz, var, 
ár/serv, sombra, vista p/o mar, 
300m2. R$ 200 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.182167)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Redinha cs 5 suit, sl 
p/2amb, 4 vg, avarandada, frente 
p/mar, 800m2, financia R$ 200 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(COd.239175).
ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000, Genipabu - Csa 11 
sts, 10 gar, 450m2, pise, churr. R$
1 Mílhão.www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.220818)
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Pirangi do Norte - 
Csa, 6/4, 2 sts, dep emp, 4 sis, 
var, vista mar, próx praia. R$ 800 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.197083)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Praia de Pitangui - 
Povoado de Pitangui - Csa d  
8qto/6 sts, 5 sis, coz, ár/serv, 8 
wes soc, 10 vgs, 558m2. R$ 350 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.209746)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Praia de Tabatinga, 
csa, c/projeto p/7 apto, na beira- 
mar. R$ 800 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.185615)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Praia de Tabatinga,
2 csas + terr, 1.450m2, projeto p/ 
14 aptos, beira mar, ac proposta. 
R$ 800 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cort.185614)
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Redinha, cs, 6 sts,
10 vg, sl 2 amb, dep emp, ár serv, 
var, churr, 800m2, financ. R$ 330 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.238730).
MURIÚ- Alex VENDE/TROCA/ 
casa c/4/4, alpendre, mobiliada. 
Na Av, Jacumã. na 2’ Rua, Próx. 
Fábrica de gelo. R$ 100 
mil.3213-0909/9983-5598
PERES 8, PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Praia de 
Muriú, cond.fech, casa duplex, 4/4 
sdo 3 sts, 1 wc, 1 sis, 4 gar, ár 
serv, arm coz, copa, coz, dep 
emp, desp, esc, qtado, sl vist, 
sombra, terraço, vst mar, wc serv, 
beira-mar. cx dagua, churrasq, 
jard ext, jard int, lavand, pise, ter­
raço. R$550 mil. CV-02133.
TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Praia Sta Rita ótm casa d  3 sl, es­
crit, 5 ste, wc soc, coz, àr serv, 
dep emp, chur, wc apoio, 5 gar, 
sombra R$ 1.600.000,00. 
TR18258.

Ponta Neqra

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
Duplex a 200m da praia, 2/4, wc, 
ár. lazer.
www.henriquevieira2704.com.br
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 2/4,1 ste, 2 gar, 
dep.emp, 93m2, sombra, financ. 
R$ 330 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod .222315).

______ 3 Quartos______

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
• C.1073. F:3211.3252/4646. 3/4 
sendo 01 suíte, 02 salas, gar. lat. 
livres, estue, depedência, piso ce­
râmica. R$ 380 mil

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs, 3 sts, sl, coz, 
desp, ár serv, var, 3 cgs, 200m2 
priv. R$ 300 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod. 185185)
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Cs, 3/4, 1 ste, 2 
vgs, ár serv, qtado. var, 360m2/ 
88m2 con, financ. R$ 280 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.230520)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs, 3/4, 1 ste, 3 
vgs, dep emp, ár serv, desp, 
300m2/200m2 con, ac permuta. 
R$ 400 mil, www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.227826)
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/41 suit, 3 vg, 
sombra, piso márm, á.serv, arm, 
450/262m2 con, financia R$ 360 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.227134)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs, 3/4, 2 sts, ár 
serv, arm, dep emp, 3 vgs, som­
bra, lazer, 341/180m2 priv. R$ 
290 mil. www.abreuímo- 
veis.com.br (cod.199760)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 3/4 2 suit, 2 sl, 3 
gar, dep emp, á.serv, var, desp, 
139,56m2 financia R$ 280 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.222645)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Csa em cond, 3/4,1 
ste, 4 vg, ár.serv, var, terraço, 
437m2/89m2 constr, financia. R$ 
250 mil.www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.235530)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Csa, 3/4/2 sts. dep 
emp, ár.serv, reformada, 300/ 
130m2 constr, financia. R$ 250 
mil.www.abreuimoveis.com.br 
(cod.236550)
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótima 
cs 3/4 sd 2 sts, sl p/2 amb, wc, 
coz c/arm, ár serv, 2 vg gar. á vis­
ta. R$190 mil. CAV.18584.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br, Plantão sábadç/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ót 
csa, terr 15x30, bem localiz, 3/4 
sd 1 st, 3 sis, 2 var, coz c/arm, ár 
serv, 4 vg gar, á vista ou CEF. R$ 
330 mil. CAV. 18956.
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Alagamar ótm cs, sl 2 amb, 3/4 (1 
ste) demais dep, Id somb. 
TR17958.

ide 3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Csa duplex, 4qto/3 
sts, dep emp, escrit, 2 vg, Izer no 
cond, 420/330m2 constr. R$ 900 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.198605).
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 4 sts (2 ext), ár 
serv, pise, sauna, s.festas, 1 vg, 
360/250m2 con, 1 vg, financ. R$ 
350 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.225396)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Csa duplex, cond, 4 
sts, vár, 2 vg, esc, ár serv, dep 
emp, pise, churr, 327m2, financ. 
R$ 680 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.235987).
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs 4 sts, 1 ste, 2 
gar, 366m2.166m2 con, jdm, coz, 
sis. R$ 300 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.204987)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Cs no Alagamar. 
4/4, 2 sis, 5 vgs, dep emp. pise. 
450/275m2 con. R$ 450 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.180717).
ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000. Csa, 5/4, 4 sts, 4 
gar, lav, 400m2 cons 450m2 terr, 
arm, linda ár.lzer, var. R$ 600 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.206806).
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Csa c/5/4, 2 sts, 5 
vg, ár/serv, var, 2 sis, 310/ 
88,44m2 constr, financia. R$ 370 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.231748).
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Csa, 6/4,3 sts, var. 
3 gar, ár/serv, dep emp, escrit. 
300/360m2 constr, financia. R$ 
450 mil.www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.229063).

ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000. Csa c/6/4. 1 sie, 2 
vgs, arm, ár/serv, sombra, ár/lzer, 
262/230m2 constr, financ. R$ 450 
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
p/ escrit av Deodoro da Fonseca 1 
sl, wc soc, instalação p/ split vá­
rios ptos p/ Internet R$ 300,00 / 
350,00 / 400,00. (AB-5709)

Pitímbu

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm p/ frigorífico, 64m2, sl, wc, 
estacion. R$ 700,00. TR 18484.

Centro são 14 bangalôs reserv e mobilia­
dos, 9.500m2 tot R$.4.200 mi- Outras Localidades CAIO FERNANDES ■ C.1191. 

F.4008-0001. Plantão sábado/ Praias

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. padaria, única na cidade, em 
pleno funcion a  maquinário de 
prod. R$90 mil. TR18491.

(cod.206604)

Cidade Alta

ABREU IMÓVEIS - 0.2639-J. 
F.3203-3000. Sl comi, 24,75m2, 
wc, sombra, equip 0/ cons odon- 
tol, financia R$ 45 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod .223967)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Sl comi. 37.73m2.1 
vg sombra, vista p/mar, financ. R$ 
30 mil. www.abreuimoveis.com.br 
(COd.198509)
ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Préd comerc, sdo 3 
pav, 222m2 terr/565m2 priv. RS 
350 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod. 181940)

ABREU IMÓVEIS - &2639-J. 
F.3203-3000. Praia Tabatinga, 
pousada c/15 chalés, play, 3 pise, 
cooper, play, rest. 3000m2/ 
1000m2 priv. R$ 4 milhões. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.180118)
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia do Meio ótm pto comerc, 2 
pavimentos, recepção, várias sa­
las d  wc R$ 280 mil. TR17898.

ABREU IMÓVEIS ■ Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Nízia Floresta, gal­
pão, escrit, coz, 2 wc. energia tri- 
fá, sombra, 490m2,3.100m2 terr, 
esctac. R$ 420 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.198858)

Pontos Comerciais 
Aluga

Alecrim

Ponta Negra

Lagoa Nova

2 Quartos

D.R.F ESC DE IMOB- CRECI 
129/3081.5347/8844.8814. SI, 
wc, qtal, vaga p/aulo. R$ 250.00.

4 de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
duplex d  4/4 snd 2 suit d  1 mas­
ter d  closet e arms, sl p/ 2 amb d  
var, escrit, mezanino, lavb, coz, 
dep, depósito, ár. serv, 6 garag 
snd 2 cobert, port elet, qtal e jard. 
São 450m2. R$ 3.400,00 4 IPTU. 
CAA-10688.

Tirol 3
3 Quartos

ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Rua Campos Sales, 
3/4 sl p/3 ambs, cbz, ár/serv, dep 
emp, desp, 4 wc soc, 5 var. R$ 
4.500. (AB-5465)

3 Quartos

REGOMOLEIRO- 3/4 sendo 1 
suíte, jardim, gar p/ 5 car, cerca 
elétrica, cozinha c/armários. 
9900.4724/9408.0112

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Préd comerc, 2 sis, 
recepção, 2 wc, copa. ár, sombra, 
143m2, financ. R$ 120 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod .219386)
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. galpão comerc med 
227m2 tot'160 m2 const, R$ 165 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod. 180081)
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. pto 
comerc no Shopping muito bom, 
R$ 60 mil à vista. COV.18986.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Sl co­
merc 140m2, boa loc R$ 125 mil à 
vista. COV.18645.
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
137,90m2, 2 sis, wc, sombra. R$ 
125 mil. TR18419.
TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Em constr, 33m2, sla, 2 wes. R$ 
110 mil. TR18365.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Préd comerc em Av.Principal, 
1,020m2 const, 7 sis, 7 wes, es­
tac, Ido/sombra. R$ 900 mil. 
TR 16896.

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Prédio comerc, 25 
apart, recepção, sl, 11 vg, depós. 
763m2 priv. R$ 2.100 milhões. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod. 180064)
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Hotel 
ótm localiz d  85 aptos, slão even­
tos, vista p/mar. Vale a pena con­
ferir, R$ 10 milhões à vista ou 
CEF. COV.18575.
TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Hotel em exc loc, d  34 aptos, 
1600 m2 terreno, em funcion. to­
da estrutura. 50m da praia R$ 
6.500.000,00. TR16188.
TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
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
emp, d  250m2 R$ 3 mil. PCL- 
00825.
PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Prédio Co­
merc, 6 sis, coz, dep emp, depós. 
ár serv. desp, c/160m2. R$
2.500.00. PCL-00815.
CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. ótimo, 
p.comerc c/sl, wc, gar. R$ 650.00 
4 cond 4 IPTU. COA.10845.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. ótimo, 
Pred c/17 sis, 5 wc, 6 gar p/estac. 
COA.100060.
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Prédio, 4 sis. wc 
serv, 200m2. R$5 mil. (AB-5189)
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Av Prudente de Mo­
rais, 4 sis, R$ 3.800. (AB-0727)
ABREU IMÓVEIS ■ &.2639-J. 
F.3203-3000. Rua Alberto Mara­
nhão, 3/4, 2 wes soc, 2 sis, coz, 
dep emp, desp. R$ 1.500,00. 
(AB-5125)
ABREU IMÓVEIS - C/.2639-J. 
F.3203-3000. Rua Açu, sla p/con- 
sultório médico c/recepção. R$
450.00. (AB-4541)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Av Nasc de Castro, 
4 sis, copa, 11 gar, 194m2. R$
6.500.00. (AB-5398)
ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000. Ed Giovani Fulco, 1 
sla, 1 wc soc. R$ 500,00. (AB- 
4096)

1.6

Labim/UFRN
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1.7 Alecrim1 Terrenos e Áreas 

Compra e Venda

Alecrim

Areia Preta

Candelária

I Capiiiim Macio

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. wwwxaiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
terr. área 494m2, R$ 550 mil à 
vista ou CEF. TEV.18495.

Cidade Jardim

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo loc, 3 lotes, 1350m2 área, 
Id somb, R$ 1.000.000,00. 
TR17893.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caioternan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
terr. em cond lech, terr 10x20, loc 
boa, R$ 110 mil à vista ou CEF. 
Confira. TEV.19246.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/310m2, bem localiz, R$ 90 mil à 
vista ou CEF. TEV.17617.

CAIO FERNANDES- 'C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
567m2, em cond fech, ótm oport, 
R$335 mil. TEV.19213.
TERTULIANO RÉGO- C.1098j. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Área c/7.000 m2, plana, Id/som- 
bra, cercada, excel, p/ construto­
res. R$ 2.500.000,00 TR15045.

1.7 Lagoa Nova 1.7 Parnamirim 1.71 Praias 1.7 Praias 1.7 Ponta Negra 1.7 Grande Natal 1.7 Grande Natal
CAIO FERNANDES - C.1191. HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
F.4008-0001. www.caiofeman- Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ár Praias ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. TERTULIANO RÉGO- C.10S8J. 

F.3203-3000. PiDa terr med F.3203-3000. Lote no Flora Bou- F.3203-3000. Macaíba Terr na F.3203-2800. Plantãn sáb/rinm

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom.
Terr em ótm loc, 268m2. Obs: t i  1 
casa na parle da frente R$ 900
mil. TR! 8143.

Lagoa Nova

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
- C.1073. F:3211.3252/4646. 
GREEN CLUB II: 323M2.70 mil
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 àè 176. Ten 
17X30, exc localiz, ótm oport, à 
vista R$450 ml TEV.Í9Í20. ~

sábado/
dom/feriados das 8 ás 17h. bom 
Ten 414, m2, otm loc, ótm oportu- 
nid. À vista. R$ 280 mil. 
TEV.18854.
TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ólm terreno, em cond fech. exc 
loc. 450m2 murado. TR18309.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Areia Preta ótm loc, 260m2 área, 
id somb. murado, R$ 200 mil. 
TR17835.

Lagoa Seca zâ

ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000. West Side Boule­
vard iotes metragem acima de 
510m2 a partir R$ 460 mH. 
www.abreuimcveis.com.br 
(cod.219802)
PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terreno no 
Condomínio West Park Boule­
vard, chunasq, piscina, 
playground 450m2 R$ 450 mil. 
TV.02082.

GOULART NETO CRECI 972­
8814.4396. Próx. ao MIDWAL E 
CEFET, 780 m2, 29 mts p/ Av. 
Hum milhão e meio, Pgto a vista
GOULART NETO CRECI 972­
8814.4396. L. sombra, Próx. Ale­
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
repasse+saldo e balões. 107.400 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.235480)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Parq das Nações 
terr no Cond Green Club 370m2 
financia R$ 90 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.240855)
TERTULIANO RÉGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Terr ár em japecanga t i  
200.000m2, ótima p/lot, const de 
casas populares, etc, murada, rua 
calç, energia. R$ 2.000.000,00. 
TR11271.
LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647­
2000. Cajupiranga loteam. Sonho 
Verde área de 359,59 m2.
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Repasse B.Colinas 5 mil.
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Repasse Bq.Colinas lote 
200m2 R$6.800,00.
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Lot Luar do Colorado área 
200m2R$5mil.
LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647­
2000. Lot Luar do Colorado 
180,40m2 R$7.500,00.
LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647­
2000. Melhor cond fech de Pama­
mirim. Water View. ár. lazer comp, 
sl jog, sl fest, academia, c.lut, pise 
olímpica, redário. Temos repas-

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647­
2000.. Loteam Jardim Pitimbú 
área 8.016,87m2 R$80 mil.
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
20(10. Sta Tereza Lot Pingo 
DÁgua 5000m2,
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Sta Tereza 300m2 R$ 12 
mil.
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Loteam Brasil 300m2 R$ 11 
■ mil.
LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647­
2000. Loteam Bq Brasil temos k>- 
tesa partir R$11 mil.
LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Vale do Sol área 360m2.

|  Pitimbú________ I

ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Terr em San Vale, 
med 600m2 (20mx30m) plano, 
sombra, financia R$ 180 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.203199)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J.
F.3203-3000. terr med 16000m2 
sendo 100m/160m. Ac parte do 

imgemula-'FlÍJ.fOÓ mi-, 
www.àbreuimóveis.cóm.bf 

(0x1231681)

JOELSON IMÓVEIS VENDE -
C.1319. F.3222-5233/3221 -4508. 
Lotes em Praias a partir de 
118,80 Caiçara do Norte, Redinha 
a partir R$ 260,00. mensais, em 
Zumbi Resid Sta Terezinha Lotes 
a ser entr c/água, luiz e Ruas pis- 
sarradas a partir R$ 136,00 men­
sais.
HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658
Redinha Nova. Terr b-mar, 
5.216,50m2, excel localiz.
HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Muriú praia, lote Cí360m2, escrit. 
R$ 70 mil. Ac proposta e pare.
HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Maracajau, 6950m2 b-mar. esc 

.R$púbfibi R$ 450 mH.
HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Praia de Pirangí, cond Vila Maria. 
R$ 155 mil.
HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Graçandu, 08 lot 15x40, total 
4800m2,150m do mar. 360 mil.
HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Touros- Área 2500m2, praia de 
Camaubinha beira-mar.
HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Touros- Área aprox 2,5 ha no cen­
tro, murada Ac permuta no local, 
carro e imóveis. 
www.henriquevieira2704.com.br

ESCRIT.IMOB. CARLOS CUNHA
■ C.1073. F:3211.3252/4646. RE­
DINHA, Terr. 170m2, R$ 8 mil 
(Escritura Pública).
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Barra de Cunhaú 
terr med 50.399m2, 15 lotes de 
10mx15m, vista mar, financia, R$ 
20 mil/R$ 300 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.230491)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Terr em Búzios 
b.mar. 450m2 de ár.tot, terreno 
plano R$ 140 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.232785)
ABREU IMÓVEIS • &.2639-J. 
F.3203-3000, Cotovelo terr. em 
condomínio mede 300m2, poente, 
á.lzer, 300m2, financia R$ 160 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.199146)
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. Cotovelo 2 lotes 
b.mar. med 30x30 t i  1 casa, 
900m2 área tot R$ 900 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod.199104)

ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. ' 
F.3203-3000. 4 lotes na estrada 
da Redinha 730m2 tot, sombra,
R$ 95 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.202881)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Muriú terr plano, 4 
lotes, podem ser separados 
450m215x30 R$ 100 mil tot finan­
cia. www.abreuimoveis.com.br 
(cod.207601)
ABREU IMÓVEIS - &2639-J. 
F.3203-3000. Muriu terr med 52 ' 
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
F.3203-3000. S.José de Mipibu 
terr. na zona rural, 2 lotes planos 
med 1.600m2 R$ 20 mil. 
www.abreuimoveis.com.br 
(cod. 190234)
ABREU IMÓVEIS - &.2639-J. 
F.3203-3000. S.José de Mipibu 
terr. em cond, pavim, guarita, cer­
ca, sombra, 1.003m2, financia R$ 
180 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.218668)
ABREU IMÓVEIS • Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Lagoa do Bonfim 
terreno em loteamento med 
1000m2 R$ 25 mil. www.abreui- 
moveis.com.br (cod.239966).
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Lagoa do Bonfim 
terreno em loteamento med 
1000m2 R$ 25 mil. www.abreuí- 
moveis.com.br (cod.239969).
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Povoado de Pium 
terreno Dist Pium 125m2 R$ 28 
mil. www.abreuimoveis.com.br 
(COd.241054)
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. S.José de Mipibu 
Pau Brasil, terr. med 1021,12m2.
R$ 180 mil. www.abreuimo- 
veis.com.br (cod.240666)
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Pium 
Exc terr em cdhd fech, t i  453,35, 
muito bom R$ 170 mil à vista. 
TEV.19263.
CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ma- 
caiba terr 15x20 em cond fech, 
muito bom, boa localiz, R$ 80 mil 
à vista. TEV.19243.
TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
SJosé Mipibu área na BR101 cer­
cada, a  170 hectares R$ 
25.500.000,00. TR12663.

Extremoz. Ido/sombra, topografia 
plana. R$120 mil. TR13134.
TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Macaíba - 40 Ites de 10 x 20, to­
pog plana, sombra, valor indivi- 
dual:R$ 10.500,00 cada lote. R$ 
420 mil. TR18403.
TERTULIANO RÉGO- C.1098j. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Pium oportunidade no Alphaville. 
t i  450m2, t i  boa localiz. no cond 
R$180 mil. TR18375.
LL IMÓVEIS • C.1601'. F: 3647­
2000. SJosé Mipibu exc área t i  
26.000m2 aproveite.

JOELSON IMÓVEIS VENDE -
C.1319. F.3222-5233/3221-4508. 
Em Eici de Souza Residencial No­
va Esperança t i  água. energ e 
meio fio nas ruas, a partir 55,00 
mensais e lançamento de lotes p/ 
granja c/ 1.500 m2 em suaves 
prest.n perca oportunid.
JOELSON IMÓVEIS VENDE -
C.1319. F.3222-5233/3221 -4508. 
Residencial Bom Jesus lotes t i  
água, luz e meio-fio a partir 80,00 
mensais.
JOELSON IMÓVEIS VENDE -
C.1319. F,F.3222-5233/3221- 
4508. Em Jardim de Angicos 
granjas Bulhões lotes t i  2.610 m2 
a partir de 89,00. mensais.
JOELSON IMÓVEIS VENDE •
C.1319. F.F.3222-5233/3221-
4508. Em Macaíba loteamento 
Crislo Redentor entre a BR.304 e 
BR.226, lotes a ser entregues t i  
água/luz t i  parcelas a partir de
134.00 mensais.
JOELSON IMÓVEIS VENDE -
C.1319. F.F.3222-5233/3221-
4508. Em Macaiba Bosq das Leu- 
cenas lotes a partir R$ 113,00 
mensais.
JOELSON IMÓVEIS VENDE •
C.1319. F.3222-5233/3221-4508. 
koteamento Recanto Verde a 4 
min do centro de Macaiba lotes d  
água/luz e meio fio nas ruas, 
pronto p/construir, t i  parcelas a 
partir R$ 150,00 mensais, saia já 
do aluguel.
JOELSON IMÓVEIS VENDE ■
C.1319. F.F.3222-5233/3221-
4508. Em São Gonçalo do Ama­
rante Lot Vila São Jorge Lotes a 
partir de R$170,00 mensais.
JOELSON IMÓVEIS VENDE -
C.1319. F.F.3222-5233/3221-
4508. Santa Cruz Resid Santa Ri­
ta á partir 119,00 mensais faça já 
sua reserva.
JOELSON IMÓVEIS VENDE -
C.1319. F.3222-5233/3221 -4508. 
Lanç Chácaras Caminho do Ali­
vio, lotes c/1.000,00m2 á partir
204.00 mensais a 5 minutos do 
centro de Sta Cruz.
JOELSON IMÓVEIS VENDE -
C.1319. F.3222-5233/3221 -4508. 
Lot novo Horizonte em Ceara Mi­
rim lotes c/336,00m2 a partir 
'166,00 mensais.
JOELSON IMÇVEIS VENDE ■
C.1319. F.3222-5233/3221 -4508. 
Lot a ser entregue c/água luz e 
meio feio c/parcel a partir de
200.00 mensais prox A BR 304 e 
lotes a ser ent c/água. luz c/parcel 
a partir. R$ 150,00 próx A BR 226.
JOELSON IMÓVEIS VENDE •
C.1319. F.8722-1020. Vendo área 
c/35 hect na BR 101 vizinho ao 
campo de futebol em Goianinha, 
ac imóveis como parte na nego­
ciação.
ABREU IMÓVEIS - Cr.2639-J. 
F.3203-3000. Mossoró, terr cond 
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